
 

 

Estado do Rio de Janeiro  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS 
 

Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Economia Solidária 
 

CONSELHO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE TERESÓPOLIS 
  

 

CONSELHO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE TERESÓPOLIS 
Avenida Feliciano Sodré, nº 675, Mezanino do Espaço do Empreendedor, Sede da Prefeitura – Várzea – Teresópolis – RJ 

Telefone: (21) 2742 3352, Ramal 208. 
 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 001/2019, de 27 Set 2019 

 

O Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de Teresópolis, no uso de 
suas competências conferidas pela Lei n° 2904/2010; 
 
RESOLVE: 
 
Art.1° - TORNAR PÚBLICO a eleição do Presidente do Colegiado para o período de 
2019/2020: 
 
Presidente eleito: Felipe Pereira Coelho. 
 
 
Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando- 
se as disposições em contrário. 
 
 

 

FELIPE PEREIRA COELHO 

Presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda 

 


